
冷凍・空調業界における冷媒の技術開発
トレインの環境的視点
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トレイン・ジャパン株式会社

本　社
〒141-0021 東京都品川区上大崎4-5-37 本多電機ビル5F
（営 業 部）
（サービス部）

Tel.03-5435-6442
Tel.03-5435-6443

Fax.03-5435-6440
Fax.03-5435-6440

大阪府東大阪市岸田堂西2-10-28
Tel.06-6726-4550
Tel.06-6726-4563

Fax.06-6224-1271
Fax.06-6224-1271

福岡県太宰府市宰1-7-1
Tel.092-918-0444 Fax.092-918-0440

宮城県仙台市泉区市名坂字原田302-2
Tel.022-772-7451 Fax.022-772-7452

大阪事業所
〒577-0848
（営 業 部）
（サービス部）

福岡事業所
〒818-0139
（サービス部）

仙台出張所
〒981-3117
（サービス部）

トレインートレイン・テクノロジーズ（ T r a n e  T e c h n o l o g i e s 、ニューヨーク証券取引所上場、N Y S E : T T ）は、グローバル・

クライメート・イノベーター（世界的気候改革者）です。暖房、換気、空調・制御システムサービス、部品など、豊富な製品群を

通して快適で省エネな室内環境を創出します。詳しくは  j p . t r a n e . c o mまたは t r a n e t e c h n o l o g i e s . c o mをご覧ください。

カタログに掲載した内容は、改良のため予告なく変更する場合があります。無断転載・複写を禁止します。


